[bookmark: _GoBack]附件1：
智慧农机社会化服务区域中心试点建设项目申请书

XX县（市）农机（现代农业）发展中心：
XX（农机社会化服务主体名称）位于XX，X年X月X日登记注册，现有成员X人，拥有各类农业机械原值在X万元以上，2023年完成作业面积X亩次，本单位在历年承担农业发展项目上无不良记录，法定代表人个人征信记录良好，达到承担项目建设基本条件，现申请承担2024年智慧农机社会化服务区域中心试点建设项目。（附申请资料）
特此申请

 申请人：    （盖章）

X年X月X日

附件2：
              成员登记表
本单位成员总数：      （名）
其中，农民成员：      （名）所占比例：      %
企业、事业单位或社会团体成员：      （名）所占比例：      %
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	住所
	身份证号
	备注

	1

	2

	3

本单位对此承诺的真实性承担责任。

法定代表人签名：
X年X月X日

附件3：

              机具登记表

	序号
	农机具名称
	型号
	原始
价值
	号牌号码
	购买
日期
	所有人
	检验到
期日

	1

	2

	3

法定代表人签名：                       年    月   日